光地区消防組合記者発表資料
令和８年１月９日

件 名

山口県消防クラブ連合会会長表彰（優良クラブ指導者表彰）の伝達について

内 容

このことについて、下記のとおり表彰の伝達式を実施しますのでお知らせし

ます。

記

１ 日時

令和８年１月２０日（火）午前１０時から（２０分程度）

２ 場所

光市中央３丁目５番１２号 野原保育園

３ 受賞者

野原保育園幼年消防クラブ 貞森 美咲（さだもり みさき） 様

４ 出席者

（１）野原保育園幼年消防クラブ

   受賞者、消防クラブ関係者（保育士、園児）

（２）光地区消防組合

消防本部消防長 赤星 公一

５ 次第

（１）開式

（２）表彰伝達

（３）消防長 祝辞

（４）受賞者 あいさつ

（５）記念撮影

（６）閉式

６ 備考

  優良クラブ指導者表彰について

  消防クラブの指導を積極的に推進するとともに、火災予防思想の普及に貢

 献し、他の指導者の模範となる方を山口県消防クラブ連合会会長が表彰する

ものです。

問合せ

消防本部予防課指導係

担当 松岡
まつおか

 凌
りょう

太朗
た ろ う

  電 話 0833-74-5602